
Dražby

Deň vydania: 16.06.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 116/2022

X046745

Číslo exekučného konania: EX 458/19

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Bronislava Pračková

ul. Cyrila a Metoda 22

Žiar nad Hronom

965 01

Cyrila a Metoda 22, 965 01 Žiar nad Hronom

13:00

04.07.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

MI 5 s. r. o.

Pod Strážou 3, 960 01 Zvolen, IČO: 48029831, DIČ: 2120004304

14.06.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

0,00

0,00

Hotovostne

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Vydražiteľ je povinný uhradiť najvyššie podanie ihneď po udelení príklepu.  Ak tak
neurobí, vec sa bude dražiť znova bez účasti toho, kto najvyššie podanie nezaplatil.

Ďalšie informácie:

Dátum obhliadky bude v prípade záujmu po dohode s exekútorským úradom -
telefonicky 045/6726236, mailom bronislava.prackova@ske.sk, alebo písomne
prostredníctvoom pošty

Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

3.802,00

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

XINDAYANG ZHIDOU SHARENGO, VIN: LJU70W1Z2GG001598 Elektromobil
(modré vozidlo)

1

3.802,00

Popis:

3.544,00

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

XINDAYANG ZHIDOU SHARENGO, VIN: LJU70W1Z2GG001648 Elektromobil (biele
vozidlo)

1

3.544,00

Popis:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


